
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «25» февраля 2019 г.          № 311 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 27.05.2015 № 1294 «Об утверждении перечня документов, 

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 

С целью приведения действующих правовых актов ЗАТО Александровск в 

соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального 

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 27.05.2015 

№ 1294 «Об утверждении перечня документов, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных» (в ред. от 14.02.2019 № 258) (далее - 

постановление) следующие изменения: 

1.1. Перечень информационных систем персональных данных в администрации 

ЗАТО Александровск изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к распоряжению администрации 

ЗАТО Александровск 

от "25" февраля 2019 г. № 311 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

от «27» мая 2015 г. № 1294 

 

Перечень информационных систем персональных данных в администрации 

ЗАТО Александровск 

 

№ 

п/п Наименование ИСПДн Наименование объекта 

Адрес объекта 

1 "Lotus Domino" 

Муниципальное образование ЗАТО 

Александровск  

г. Снежногорск, ул.Флотская, 9 

  


